[image: image1.jpg]

[image: image2.png]ARARUANM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
IBASMA - Instituto de Benefício e
Assistência Aos Servidores Municipais de Araruama

EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 112 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Processo Administrativo IBASMA nº 670 de 05 de outubro de 2021.
Objeto: Cancela, a pedido, a aposentadoria concedida pela Portaria 204 de 15 de agosto de 2013.
Servidor: VERA MARIA PINTO DE FIGUEIREDO
Cargo: Professor A I 31 GRDP 25h.
Lotação: Secretária Municipal de Educação.
Matrícula nº 8041.
Fundamentação Legal: Processos TCE/RJ Nº 102.920-2/2019 e IBASMA Nº 670 DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.
Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 30 de setembro de 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, 30 de novembro de 2021.
Maciley dos Santos Amorim

Presidente do IBASMA

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28970-000                                              Página 1 de 1